Начальнику Управления культуры, спорта

и работы с молодежью администрации

 Павловского муниципального района

В.А.Плотниковой

от _____________________________
_______________________________

______________________________
______________________________

______________________________

______________________________
заявление.
Прошу Вас  допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района.
_____________/____________________/

«____»____________20____г.